お客様番号： 　　　　　　 ＜ご注文者様＞※フルネームでお願いします

フリガナ

お名前

TEL FAX

郵便番号 住所

郵便番号 住所

フリガナ

名前

商品番号 価格（税込） 個数

個

個

個

個

個

個

送料（税込）

ポイント使用

月 日

ＴＥＬ

支払方法を
選択してください

ご記入なしの場合、代金引換でお届けいたします。
□　代金引換　　　　□　コンビニ・銀行払い（ＮＰ後払い）　　　□　ＮＰ掛け払い（法人・個人事業主限定）

＜ご注文商品＞

円

円

円

円

※ご注文金額が、税込５,０００円未満の場合は、送料（税込）「550円」とご記入ください。

合計商品名

FAX番号　０６－７６３２－２８２０

業務用公式通販「サラヤ プロショップ」注文書

会社名
施設名           　　　　　　　　　　　様

＜支払方法・支払時期について＞
●代引きの場合、手数料は無料です。商品のお届け（引き換え）時に代金のお支払をお願いいたします。
●コンビニ・銀行払いをご希望の場合は下記のとおりです。
 　・NP後払い：請求書を商品に同梱しますので、請求書の記載事項に従って、発行日から14日以内にお支払いをお願いいたします。
　　ご利用金額の上限は累計残高で55,000円（税込）迄です。
　　※商品のお届け先が発注者様と異なる場合は後日、発注者様へ請求書を郵送いたします。
　 ・NP掛け払い：請求書の発行日は翌月第2営業日となり、支払条件は月末締め翌月末払いとなります。
＜商品のお届けについて＞
●クロネコ便（ヤマト運輸）で宅配いたします。　ご希望のお届け日時がある場合は、土日祝を除く 7日後以降をご指定ください。
＜キャンセル・返品・交換について＞
●ご注文完了～出荷作業開始までの期間ですと、キャンセルできる場合がございます。
●返品については、必ず商品到着後7日以内にご連絡ください。（未開封のものに限り、返品・交換可能です。）
 　お客様のご使用で、キズまたは、汚損、破損が生じたものは返品・交換できません。
　 ※お客様の都合による返品の場合、返送料はお客様ご負担となります。
　 ※キャンセル・返品・交換のご連絡は、プロショップお問い合わせフォームよりお願いいたします。
＜個人・企業情報の取り扱いについて＞
●お客様からお預かりした情報は、商品の発送、ＤＭのお届け、商品やサービス向上のためのアンケート、その他のご案内などの目的に限り利用さ
せていただきます。

　□送り先が上記と異なる場合

円

円

【サラヤコンタクトセンター】　TEL：06-6797-2525
営業日：午前9時～午後5時　月曜から金曜（祝日・特別休業を除く）

【お届け日　サラヤ記入用返信欄】

  　お届け日　　　月　　　日

ポイント

円

合計 円

※ポイントご使用の場合はご記入ください。（1ポイント＝1円）
　 ポイント残数は納品書にて、ご確認いただけます。

お届け希望日
 ご指定がない場合は、ご注文日から1週間前後でお届けいたします。
（エリアによってはクロネコヤマトの配送上、お選びいただけない時間帯もございます。）

ご希望お届け時間 □午前中　　□１４時～１６時　　□１６時～１８時　　□１８時～２０時　　□１９時～２１時

	FAX受注用紙